2
ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	9 июля 2022 года

	[bookmark: _GoBack]№ 31/140

с. Топчиха

	О досрочном прекращении полномочий участковой комиссии избирательного участка № 1633

В связи с ликвидацией избирательного участка, участка референдума
№ 1633 в связи с уточнением перечня избирательных участков, участков референдума на территории Топчихинского района, руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия участковой комиссии избирательного участка № 1633.
2. Освободить досрочно от обязанностей членов УИК №  1633 с правом решающего голоса:
	№
п/п
	ФИО
	Субъект выдвижения

	1
	Дорогавцева Светлана
Викторовна
	Чаузовский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края

	2
	Добрынина Лина Владимировна
	Чаузовский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края

	3
	Костромина Ирина Александровна
	Чаузовский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края

	4
	Кудинов Валерий Иванович
	Чаузовский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края

	5
	Шнарк Анастасия Вячеславна
	Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Изъять ранее выданные удостоверения установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».

	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева